
平成 30 年 8 月吉日 

関 係 各 位 

 

冬季インターンシップ合同説明会参加企業募集のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本県事業にご協力いただき誠にありがとう

ございます。 

 この度静岡県は冬季インターンシップを開催する静岡県企業の学生広報支援のため、下記のとおり合同

説明会を主催いたします。後期試験後の長期休暇は本格的な就職活動にむけて学生の企業研究に熱が

入ってくる時期です。ぜひこの期間にインターンシップを実施し、自社への興味を喚起する施策に取り組ん

でいただければと存じます。 

 本催事に参加ご希望の企業様は下記要項をご確認いただき、別紙申込用紙にてお申し込みください。 

 ご検討のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 開催要項 

(1) 日程会場  

① 静岡会場 平成 30 年 10 月 27 日（土）  グランシップ静岡 6F 交流ホール 

② 東京会場 平成 30 年 11 月 17 日(土)  静岡県 UI ターン就職サポートセンター（品川区上大崎） 

③ 名古屋会場 平成 30 年 11 月 27 日（火） 愛知学院大学名城公園キャンパス AGALSTower10F 

※開催時間は会場により異なります。詳細は参加決定企業様にご案内します。 

(2) プログラム予定  

第1部 スタートアップセミナー／会場により企業 PR タイムを設定予定 

第2部 インターンシップ説明会（1 クール 30 分×5～6 回を予定） 

 (3) 募集数 各会場 20 社（予定） 

 

2. 申込方法 9 月 14 日（金）までに、別紙参加申込書にてお申し込みください。 

 

3. 備   考   冬季にインターンシップを開催する企業に限りご参加頂けます。参加費用は無料です。 

応募多数の場合は業種、地域を鑑み抽選、調整させていただきます。 

参加可否につき決定次第順次ご案内いたします。 

冬季インターンシップに関するアンケートにご協力いただきます。 

 

主催 静岡県経済産業部就業支援局雇用推進課 

運営会社 株式会社就職情報センター 

静岡市駿河区中野新田 57-43 

TEL：054-281-5566 MAIL：info@sjc-net.co.jp 

担当：総務課 山田千夏子 



　〒

　　　　　複数日程ご希望いただけますが、
　　　　　申込状況に応じて調整させていただくことがありますのでご了承ください。
　　　　　締切⇒　9月14日（金）
　　　　　参加可否につきましては決定次第順次ご案内いたします。

　　　　　　　　　運営受託会社

参加希望日

ご希望の会場に
○をつけてください。

　10月27日(土）静岡会場　（グランシップ静岡）

FAX送信先⇒054-284-8310

TEL

　11月17日(土）東京会場　（静岡県UIﾀｰﾝ就職ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ）

　11月27日（火）名古屋会場
　　　　　　　　　　　　　　　　（愛知学院大学名城公園ｷｬﾝﾊﾟｽ）

FAX

ご担当者名

静岡県主催
冬季インターンシップ合同説明会参加申込書

必要事項をご記入の上FAXにてお申し込みください。（挨拶文は不要です）

住　所

MAIL

貴社名


	静岡県インターンシップフォーラム参加企業募集のご案内
	02iswentry

